

Bankofullmäktige, jemlikt 186 § 2 mom. i gällande Banko-  
reglemente, skola förordna ett särskildt ombud, må af Riks-  
dagen väljas fyra revisorer, jemte två suppleanter för dem,  
på det sätt, att för hvardera Lånekontoret Första Kam-  
ren utses två revisorer och en suppleant samt Andra Kam-  
maren likaledes två revisorer och en suppleant.

Ehuru den dittills gällande instruktionen för revisorerna öfver Lånekon-  
toren i orterna behöfver i vissa delar ändras, hvarom Utskottet och är beträkt  
på att framdeles afgifva förslag, förändras likväl intet hinder för samma in-  
struktions tillämpning vid en frågavardande snart förestående Revisioner, alle  
nast tillfälle för att förordna nya revisorer, men samman icke tillämpliga  
Ank. till Riksd. Kansli d. 4 Febr. 1867, kl. 12 m.  
praxis, enligt hvilken den af Riksdagen utvalda ledamot för  
ordet bland revisorerna bestämmelse meddelas om sättet för utsedande af ord-

### Memorial om utseende af Revisorer till granskning af Göte- borgs och Malmö Lånekontors förvaltning och räk- skaper för år 1866.

Till den Revision, som årligen skall förrättas af förvaltningen af Riks-  
bankens Lånekontor i Göteborg, Malmö och Wisby, har tillförene val af revi-  
soror skett genom Riksstånden, af hvilka hvardera utsett en; hvarförutan  
Bankofullmäktige, jemlikt reglementet för Riksbankens förvaltning, egt förordna  
ett ombud till deltagande i dessa Revisioner.

Då, till följd af Riksdagens förändrade sammansättning, nya bestämmel-  
ser i berörda afseende blifvit erforderliga, har Utskottet, såsom ock Bankofull-  
mäktige i deras berättelse till Utskottet erinrat, att angående sådana bestäm-  
melser för framtiden till Riksdagen afgifva förslag, i sammanhang med de öfriga  
framställningar rörande Bankoverket, som på Utskottet ankomma; men som  
granskningen af Lånekontorens i Göteborg och Malmö förvaltning och räk-  
skaper för år 1866 skall taga sin början redan den 1 instundande Mars samt  
revisorer härtill icke vid sishållne riksdag utsågos, så får Utskottet emellertid,  
enär val af sådana alltså skyndsamt måste företagas, nu härom göra anmälan  
samt vördsamt föreslå:

1:o

att till förrättande af den granskning utaf Lånekon-  
torens i Göteborg och Malmö förvaltning för år 1866, som  
den 1 instundande Mars skall taga sin början, och hvar till

Bankofullmäktige, jemlikt 136 § 2 mom. i gällande Bankoreglemente, skola förordna ett särskildt ombud, må af Riksdagen väljas fyra revisorer, jemte två suppleanter för dem, på det sätt, att för hvartdera Lånekontoret Första Kammar-aren utser två revisorer och en suppleant samt Andra Kammar-aren likaledes två revisorer och en suppleant.

Ehuru den hittills gällande instruktionen för revisorerne öfver Lånekontoren i orterna behöfver i vissa delar ändras, hvarom Utskottet ock är betänkt på att framdeles afgifva förslag, förefinnes likväl intet hinder för samma instruktions tillämpning vid nu ifrågavarande, snart förestående Revisioner, allenast att, i stället för den förut antagna, men numera icke tillämpliga praxis, enligt hvilken den af Ridderskapet och Adeln förordnade ledamot fört ordet bland revisorerne, bestämmelse meddelas om sättet för utseende af ordförande; i hvilket afseende Utskottet föreslår, att Riksdagen må förklara:

2:o

det nyss omförmälde revisorer skola ega inom sig ordförande utse.

Stockholm den 4 Februari 1867.